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N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

• Yaris (2018 hasta 2019)
REMACHE DE LA PARTE INFERIOR DEL PARAGOLPE

• Corolla (2012 hasta 2019) • Etios (2012 hasta 2019) • Hilux (2011 hasta 2019) 
REMACHE DE LA PARTE INFERIOR DEL PARAGOLPE

• Prius (2013 hasta 2019) • Rav4 (2012 hasta 2017) • Yaris (2018 hasta 2019)

• Corolla (2014 hasta 2017) • Etios (2012 hasta 2018)
TACO DE PARAGOLPE TRASERO

REMACHE DE PARAGOLPE
• Hilux (2010 hasta 2018)

• Prius (2017 hasta 2019) • Rav4 (2009 hasta 2019)

CLIP DE APLIQUE DE PARAGOLPE
• Camry (2016 hasta 2019) • Corolla (2011 hasta 2019) • Hilux (2012 hasta 2019) 

• Corolla (2014 hasta 2018) • Hilux (1997 hasta 2018)
CLIP DE PARAGOLPE

• Prius (2012 hasta 2018) • Rav4 (2008 hasta 2012) • SW4 (2011 hasta 2017)

REMACHE DE PARAGOLPE - FINO
• Camry (2011 hasta 2013) • Corolla (2008 hasta 2012) • Hilux (2011 hasta 2017) 

• Rav4 (2000 hasta 2010) • Yaris (2018 hasta 2019)
• Corolla (1998 hasta 2019) • Etios (2012 hasta 2019) • Prius (2015 hasta 2018) 
CLIP DE REJILLA BAJO PARABRISA

CLIP DEL BURLETE DE REJILLA BAJO PARABRISA - BLANCO
• Corolla (2008 hasta 2014) • Etios (2014 hasta 2018) • Yaris (2018 hasta 2019)

PARAGOLPE

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

9046710216 
9046700024

9046705170 
9046710032 
9046710032

9018906228

521610K050

7539235220

9046707041 
9046707076

9046705090B1

5216116010 
5216102040

6786712150 
 678670D090

80500 900 178

80500 900 203

80500 900 236

80500 900 240

80500 900 345

80501 130 010

80500 900 276

80501 130 024

80500 900 038
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4,8

9 X 8,7
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6,6 x 4,8

14,1

10,2

18

31,5

12,5

11,8

27,5
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9,3

18,25

32,7

14,9
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18

14,8 x 5,2

REJILLA BAJO PARABRISA

REFERENCIA:

TOYOTA


